Vizsgalat

S8 - MINIATUR ROZSDAMENTES ACEL

FOTOELEKTROMOS SZENZOR

S8-MR-5-G00-XG

950801580 Athaladasérzékeld emitter, rozsdamentes

acél, PNP, M8 csatl.

o Kompakt méret (14x42x25mm)

e M8 csatlakozo6

¢ |IP69K rozsdamentes acél
« PNP vagy NPN kimenet

TERMEKLEIRAS

DATASENSING

A Datalogic S8 sorozatu optikai érzékelGi olyan kivalé észlelési teljesitményre képesek, amely altalaban csak a nagyobb méretl és dragabb érzékeldkre

jellemzé.

Rendelkezésre allnak koaxialis lencsékkel vagy hattérkitakarassal felszerelt, polarizalt fényu reflektorral szemben m(ikodé |ézerek.

Alapmodellek a szokasos vords LED-del: polarizalt fényl reflektorral szemben m(ikddd, kdzvetlen észlelésl, kozvetlen észlelési hattérkitakarassal, az
atlatszo targyakhoz koaxialis lencsékkel felszerelt polarizalt fényi reflektorral szemben.
A szinjeltlések felismeréséhez rendelkezésre all egy optikai kontrasztérzékelé harom kilonb6z6 szind, vords, zold és kék LED-del, amelyekkel a legtébb

szinkombinaci6 kezelheté.

Az P69 védelmi fokozatu, AISI316L rozsdamentes acélbol készllt haz kibirja a gyakori mosasokat.

MUSZAKI ADATOK

Dimension (mm)
Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Funkcié

IP-osztaly
Jovahagyasok

LED-kijelzés

14 x 42 x 25

M8, 4 polusu csatlakozo

Nem

Athaladasérzékeld emitter

Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP69K

CE, UL

Igen



Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram

Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. lizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. iizemi hémérséklet
Reakci6idé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Tomeg

4G

88..TOUB01 { $8B.Laser

4G

88..TOUB01 { $8B.Laser

PC, PMMA
Vorés LED
0,015A
0,1A
70°C
25000 mm
55°C
-20°C

0 mm
-10°C
0,5ms
12-30 VDC
Rozsdamentes acél
LED
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